令和７年６月６日

 各 位

                   かみじまふるさと夜市実行委員会

「第３８回 かみじまふるさと夜市」出店募集について

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、今年度につきましては、８月２日（土）に実

施することに決定いたしました。つきましては、下記のとおり出店者を募集し

ますので、添付の「第３８回 かみじまふるさと夜市出店申込書」の提出方よ

ろしくお願いします。

記

１．出店に際しての注意事項

① 調理をする方は、テントの下に大きめの油膜シートやブルーシート等を敷

いて、油等が道路に飛び散らないようにしてください。なお、終了後は、出

店場所周辺の清掃の徹底をお願いします。

② 公園の芝生に出店される方は、机の脚に、段ボールを敷いて下さい。

③ 販売用の机並びに椅子につきましては、貸し出しをいたしませんので、各

自でご用意ください。

④ 出店希望が多数ある場合は、抽選となる場合がありますので、ご了承くだ

さい。

⑤ 出店者につきましては、上島町内在住の方とし、名前が別でも明らかに同

じ団体・グループ等と判断した場合は、ご遠慮いただくことがあります。

２．出店場所並びに経費

バザーの出店場所は例年どおり、消防庁舎前の港務所に隣接した臨港道路及

び消防庁舎側付近を予定しています。

また、例年同様、１テントスペースにつき2,000円（テント代含む・キッチ

ンカーは２テントスペース分4,000円)を徴収し、今後のテント修理及び備品等

の購入資金を目的に、基金として積み立て有効活用しますので、ご理解、ご了

承ください。

３．出店申し込み

上記内容により、バザーの出店をご希望の方は、出店申込書を

上島町商工会（本    所 ℡ ７５－３０７４、Fax ７５－３２７２）

（弓削生名支所 ℡ ７７－２１３５、Fax ７７－２４７７）

へ、６月１８日（水）までにご提出ください。

 ※出店者は、電気器具を使用する場合、申込書に記載してください。

※申込内容により、注意事項、その他不適切と判断した場合は、受付をお断り

することがありますので、ご了承ください。

４．出店場所抽選並びに打ち合わせ会

 なお出店場所、出店者の打合せ会を６月２５日（水）１６：００から弓削生

名支所で行いますので、必ず、1出店者につき1名の出席をお願いします。